1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 07 de dezembro de 2022. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 91/2022 - PROCESSO Nº 164/2022 – OBJETO: Aquisição de instrumentos musicais para as

aulas no projeto “Integração de Jornada Escolar”, realizados pela Secretaria de Educação, conforme especificações constantes no

Termo de Referência, parte integrante do Edital e seus anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise da impugnação, enviada através

do Portal de Compras Públicas, pela empresa requerente: BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/MF:

46.700.625/0001-67, sediada na Rua 1136, 644 sala 01, Setor Marista, CEP 74180-150, Goiânia (GO).

Itapoá, 06 de dezembro de 2022.

JONECIR SOARES

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO